depositando, em conta especificada da USP, as eventuais sobras dos recursos financeiros
arrecadados, bem como apresentar o termo de quitação das obrigações recíprocas no mesmo

quarta

prazo

CLÁUSULA QUARTA - RECURSOS FINANCEIROS

4.1. O total dos recursos previstos é de R$ 540.000,00 (quinhentos e quarenta mil reais), conforme
plano de trabalho anexo, constituído pelas caracterizações acadêmica e financeira.

4.2. Sobre a receita bruta arrecadada será recolhida a taxa mínima de 10% (dez por cento)
destinada ao FUPPECEU (Fundo Único de Promoção à Pesquisa, à Educação, à Cultura e à